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Już od 21 lat, Radio Kraków we współpracy z Miastem organizuje Marsz Jamników. 13 września miłośnicy tej
rasy wraz ze swoimi pupilami spotkają się pod Barbakanem i w samo południe przy dźwiękach orkiestry
Wieniawa wyruszą na Rynek Główny. Najciekawszym wydarzeniem tegorocznego Marszu będzie konkurs
wybór człowieczo – jamniczej „Pary Idealnej”. Szykuje się długa niedziela!

Poza barwnym pochodem i konkursowymi emocjami Radio Kraków przygotowało także liczne atrakcje
dla czworonogów i ich właścicieli. Na płycie Rynku Głównego, po obu stronach sceny rozstawionych
zostanie 10 stoisk, na których będzie można bezpłatnie zasięgnąć porad psich ekspertów i skorzystać
z różnych usług. Stoiska będą czynne od 10:00 do 14:30. Do dyspozycji jamników i ich właścicieli będą
m. in. weterynarz, dietetyk zwierzęcy, behawiorysta, instruktor szkolenia psów, zoo fizjoterapeuta,
rehabilitant zwierzęcy, petsitter i profesjonalny psi fryzjer. Na miejscu będzie można zaczipować psa
oraz zarejestrować go w Międzynarodowej Bazie Danych Safe – Animal. Marsz Jamników jest także
dobrą okazją, aby zwrócić uwagę na problemy związane z agresją wobec zwierząt. Stąd, jak co roku,
obecność na Marszu „Zielonej Strefy” małopolskiej Policji i Fundacji Psi Los, która niesie pomoc
zwierzętom bezdomnym i pokrzywdzonym. 

Przypominamy też, że nadal trwa konkursowa rozgrzewka przed tegorocznym „Marszem jamników”
Jeszcze do piątku 11 września na stronie www.radiokrakow.pl w konkursie fotograficznym głosować
można na „Parę Idealną”. 

Godz. 11:45:  Zbiórka pod Barbakanem i formowanie pochodu
Godz. 12:00:  Rozpoczęcie pochodu 
Godz.12:30:  Przybycie pochodu na Rynek Główny, konkurs na Parę Idealną (scena pod Ratuszem)
Godz. 13.45: Ogłoszenie wyników konkursu i wręczenie nagród
Godz. 14.00: Zakończenie oficjalnej części imprezy
Dodatkowe atrakcje (godz. 10.00-14.30): stoiska eksperckie na Rynku Głównym - bezpłatne
konsultacje, porady (dla właścicieli) i usługi (dla psów).
 

http://www.radiokrakow.pl

